
tek  ě. 1 ke Smlouvě o dílo 

"Havárie zdi Nové mlýny66
č. smlouvy objednatele: CES 2021/0959, ze dne 31. 8. 2021 

kterým se mění čl. II., III., V. a XVII. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Městskou částí Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 
IČ: 00063410, DIČ: CZ 00063410,
Zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, starostou
Osoby oprávněné k jednání - vedoucí STA OIN:   

technik STA   
Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna 
(dále jen "objednatel")

a

KOHOS, a.s.
Se sídlem: Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2835 
IČ:  DIČ: CZ619541 

     
  

    dou  představenstva 
(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. XVII. odst. 4 smlouvy mění takto:

I.

V čl. H. s názvem Vymezení díla se mění odst. 1. a 4. a znějí takto:

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí ve sjednané době 
pro objednatele dílo „Havárie zdi Nové mlýny. “ dle nabídky zhotovitele, dle položkového rozpočtu 
(soupisu prací), který je přílohou č. 1 této smlouvy, dle výkazu výměr (dodatečné stavební práce, 
méněpráce), který je přílohou č. 3 této smlouvy, a dle projektové dokumentace zpracované ARW pb, 
s.r.o. z 10/2020.

4. Zhotovitel prohlašuje, že do své nabídky (položkového rozpočtu) a výkazů výměr, které tvoří přílohu 
č. 1 a přílohu č. 3 této smlouvy, zahrnul všechny dodávky, práce a služby nutné kprovedení díla, k 
zajištění jeho kompletnífunkčnosti. Tím není dotčeno ujednání v odst. 2 tohoto článku.

II.
V Čl. III. s názvem Cena díla se mění odst. 1. a zní takto:

1. Cena za dílo vymezené v čl. II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH
A/ Cena díla dle základní smlouvy o dílo 1.479.980,27 Kč



B/ Výkaz výměr - dodatečné stavební práce 1.242.537,94 Kč
C/ Rozpočet méněprací 91.394,98 Kč
D/ Konečná (celková) cena díla (A/+B/-C//) 2.631.123,23 Kč

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními předpisy 
v době zdanitelného plnění.

III.

V ČI. Y. s názvem Termín plnění se mění odst. 2. a zní takto:

2. Dílo je splněno předáním a převzetím jeho poslední části objednatelem. Zhotovitel je povinen 
dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 170 kalendářních dnů od předání staveniště.

IV.

V ČI. XVII. s názvem Závěreěná ustanovení se mění odst. 7. a zní takto:

8. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
• Příloha č. 1 -položkový rozpočet zhotovitele
• Příloha č. 3 - výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)

Příloha č. 2 se tímto ruší.

V.
Závěreěná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku 
dle zákona o registru smluv provede objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, 
že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části
Praha 1 dne 16. 5. 2022 usnesením č. UR22_0640.

V Praze dne: 3, -J ' V Praze dne: - 4 -

Objednatel: Zhotovitel:

KO   
  

 představenstva

2



Havárie zdi Nové mlýny - změnové listy
  

ZLÍ
NEREALIZOVANÉ HSV   

 VCP HSV  

ZL2
NEREALIZOVANÉ ELEKTRO  

 VCP ELEKTRO

ZL3
NEREAUZOVANÉ KAMENICKÉ PRÁCE  
VCP KAMENICKÉ PRÁCE  

ZL4
NEREALIZOVANÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ   NOVÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

  oužení



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2021/1123ZL01

Stavba: ZL01 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 22.2.2022

Objed IČ: 00063410

      DIČ:

zhotovi lč: 61859541
     DIČ;

Proj IČ: 24161683

ARW      DIČ:

IČ: 27150488

     DIČ:

Poznám

Náklady z rozpočtů 413 804,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 413 804,85

DPH základní 21,00% ze 413 804,85  02
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK  87

Vliv na termín: ANO 60 dní

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód; 2021/1123ZL01

Stavba: ZL01 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Místo: Datum:

Objednatel!

Zhotovitel:

      

     

Projektant:

Zpracovatel:

      

Kód Cena bez DPH [CZK]    

1) Náklady z rozpočtů

20211123ZL
01
20211123-
ZL01

VCP HSV, zámečnické práce 

Nerealizované HSV

413 804,85 

453 373,99 

-39 569,14

500 703,87 

548 582,53 

-47 878,66

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)    

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL01 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Objekt: 20211123ZL01 - VCP HSV, zámečnické práce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: n,1,1011

Objedn
      

IČ:
DIČ:

006341Q

Zhoto
     

lč:
DIČ:

61859541

Projektan
AR       

IČ:
DIČ;

24161683

Zpracova
BYR      

IČ:
DIČ:

27150488

Poznámka

Náklady z rozpočtu  
Ostatní náklady  

Cena bez DPH  

DPH základní 21,0091 ze 453 373,99  

snížená 15,00* ze 0,00

Cena s DPH v CZK  

Zdůvodněni změny:

Změna byta vyvolána nalezením tři elektrokabetů PRE při přikopoyých pracech pod stávající bránou haslěů. U vodoměmé Jachty byl nalezen větSS       
mezi stávající vodárenskou věž a vodoměmou Jachtu.
V rámci umístěni kanalizační Jachty uprostřed nové brány bylo nutné vybudovat větší výkopi přeprajektovat statické založení nové brány,      
brány novou asymetrickou ocelovou konstrukci včetně několika výškových úrovni výztuže a následné vybudováni betonového bloku.
Převážné množství uvedených položek jsou navýšeni položek ze smlouvy.
Přejezdové plechy byly zapůjčeny vzhledem k nutnosti zajištěni stálého provozu hasičské stanice,
Doplněni žlabu na nalezeně kabely PRE a byl proveden štěrkový obsyp chráničky dle požadavku PRE.

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL01 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt: 20211123ZL01 - VCP HSV, zámečnické práce

Místo: Datum:

Objednatel:       Projektant:       
Zhotovitel:      Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 414 782,62

HSV - Práce a dodávky HSV 296 488,55

1 ■ Zemní práce 62 822,57

2 - Zakládání 55210,23

4 - Vodorovné konstrukce 1 304,00

5 - Komunikace pozemní 36 806,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 115 200,00

997 - Přesun sutě 6 723,25

998 ■ Přesun hmot 18 422,50

PSV - Práce a dodávky PSV 118 294,07

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 4 050,00

767 ■ Konstrukce zámečnické 85 307,07

783 - Dokončovací práce - nátěry  

2) Ostatní náklady  

Zařízení staveniště  
Zabezpečení staveniš  
Územní vlivy  
Provozní vlivy  

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)  

Strana 4 z 9



ROZPOČET

Stavba: ZL01 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Objekt: 20211123ZL01 - VCP HSV, zámečnické práce

Místo: Datum: 22.2022

Objednateli
Zhotovitel:

      
     

Projektant:
Zpracovatel:

       
     

PČ Typ Kód Popis MJ Množství     

Náklady z rozpočtu  

HSV - Práce a dodávky HSV  

1 - Zemní práce  

l K 113104141
Rozebráni dlažeb vozovek pl do 50 mí z drobných kostek do 
lože z kameniva

m2 15,370

2 K 113107111
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 100 

mm
m2 22,259  

3 K 113107141 Odstraněni krytu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 4,129

4 K 132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm pro základovou kel brány m3 21,708   

5 K 132212101 Hloubení rýh s do 600 mm pro chránlčku kabeláŽe m3 2,445   

6 K 142701105
Vodorovné přemrštěni do 10000 m výkopku/sypantrry z horniny 
tř. 1 až 4 m3 17,937  

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z 
horniny tř, 1 až 4 ZKD1000 m přes 10000 m

m3 251,118  

8 K 147101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 17,937  

9 K 171201201 Uloženi sypanlny na skládky m3 17,937

10 K 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypanlny na skládce 
(skládkovné) t 33,183  

11 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou se 
zhutněním m3 8,214 350,00 2 875,60

2 - Zakládání 55 210,23

12 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného 
Štěrkopísku m3 0,528 1 200,00 433,40

13 K 273321411
Základově desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25
m3 3,000 3 500,00 10 500,00

11 K 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 2,960 345,00 1 021,20

15 K 273351214 Odstraněni bedněni stěn základových desek m2 2,960 45,00 133,20

14 K 274321511
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

25/30 m3 4,250 3 500,00 14 875,00

17 K 274351215 Zřízeni bedněni stěn základových pasů m2 0,493 345,00 170,09

18 K 274351214 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 0,493 45,00 22,19

19 K 275313315
Výplň dutiny mezi hranou výkopu a základem hubeným 

betonem
m3 1,373 1 500,00 2 059,50

20 K 275313815 Výplň dutiny svařence z ocelových profilů 1200 betonem kpl 2,000 500,00 1 000,00

21 K 275321511
Základové patky ze Ž8 bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

25/30
m3 4,479 3 500,00 16 376,50

22 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 2,518 380,00 954,84

23 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 2,518 45,00 113,31

24 K 275341821,R01 Výztuž základových patek čí pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,135 40000,00 5 400,00

25 K 275342021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Karl t 0,032 40900,00 1 948,80

4 - Vodorovné konstrukce 1 304,00
24 | K 451573112 lože a obsyp chránlčky kabeláže ze Štěrkopísku m3 1,63o| 800,00

1 304,00

5 - Komunikace pozemní ______ 36 806,00

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 11,720 200,00 2 344,00

28 K 572350112 Vyspraveni asfaltového krytu komunikace m2 9,800 2 500,00 24 500,00

29 K 591211111 zpétné pokládka dlažby z kostek do lože m2 11,720 850,00 9 962,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 115 200,00
30 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 9,000 300,00 2 700,00

Doprava, instalace, odvoz přejezdových plechů pro zajištěni
31 K 949002750 provozu přes výkop soubor 6,000 5 600,00 33 600,00

32 K 949002752 Pronájem přejezdového plechu 2x3 mm (2ks/den) den 120,000 200,00 24 000,00

33 K 949002763 Výroba, montáž provizorní brány kpt 1,000 15 800,00 15 800,00

34 K 949002765 Jeřábnteké práce (osazeni kce brány) kpl 1,000 13 500,00 13 500,00

35 K 953943135 Osazeni ocelových základových svařenců soubor 2,000 6 500,00 13 000,00

36 M 585620170 malta SikaGrout 212 bal. 25 kg ks 150,000 40,00 6000,00

37 K 953961114-R Lepená kotva M16s vyvrtáním otvoru a kotevním šroubem kus 16,000 350,00 5 600,00

38 K 959231121 D+Montáž PVC trubky OH60 pro drenáž motorů m 2,000 500,00 1 000,00

997 - Přesun sutě 6 723,25
Vnitrostavenlštni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy

39 K 997013111 v do 6m s použitímmechanizace t 4,163 550,00 2 289,65

Příplatek k odvozu sut) a vybouraných hmot na skládku ZKD1
40 K 997013509 t 4,163 15,00km přes 1 km 62,45

Odvoz suti a vybouraných hmot z mezlskládky na skládku do 1
K 997013511 km s naložením a se složením t 4,163 400,00 1 665,20

poplatek za uloženi na skládce (sktádkovné) stavebního
42 K 997013*32 odpadu smésného kód odpadu 17 09 04 t 4,163 650,00 2 705,95

998 - Přesun hmot 18 422,50
Přesun hmot pro samostatné zdi a vaty zdíné z cihel, kamene,

43 K 99*153131 tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 36,845 500,00 18 422,50

PSV - Práce a dodávky PSV 118 294,07
743 • Elektromontáže - hrubá montáž 4 050,00

44 K 743521211 Kabelový žlab betonový svlkem pro nalezené kabely PRE m 9,000 450,00 4050,00

767 - Konstrukce zámečnické________ _____________________________________________________________________ 85 307,07
45 ' K 767995127 Výroba základových ocelových svařenců ks 385,594 155,00 59 767,07

46 M 130107220 ocel profilová IPN, v Jakosti 11375, h-200mm t 0,302 55 000,00 16 610,00

47 M 130107160 ocel profilová IPN, v Jakosti 11375, h=140mm t 0,052 55 000,00 2 860,00

48 M 130103120 tyčocelováplochá, vJakosti 1)375, 150»5mm t 0,002 55000,00 110,00

49 M 130103160 tyčocelová plochá, vJakosti 11375, 150 x 10mm t 0,006 55 000,00 330,00

50 M 130103140 tylocelová plochá, vJakosti 11375, 150 x 8mm t 0,008 55 000,00 440,00

51 M 145502711 profil ocelový (tvercovýsvařovaný 140x140x6mm t 0,017 70000,00 1 190,00

Demontáž a likvidace kce z válcovaných nosníků po bývalých
52 K 767996709 garážích kpl 1,000 4 000,00 4000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry ________28 937,00
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

53 K 783314101 konstrukci m2 11,975 120,00 1 437,00

Provedeni kompletní povrchové úpravy ocelových prvků v
54 K 783347111 odstínu RAL

soubor 1,000 27 500,00 27 500,00

Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 11,720 200,00 2 344,00

28 K 572350112 Vyspraveni asfaltového krytu komunikace m2 9,800 2 500,00 24 500,00

29 K 591211111 zpétné pokládka dlažby z kostek do lože m2 11,720 850,00 9 962,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 115 200,00
30 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 9,000 300,00 2 700,00

31 K 949002750
Doprava, instalace, odvoz přejezdových plechů pro zajištěni 
provozu přes výkop soubor 6,000 5 600,00 33 600,00

32 K 949002752 Pronájem přejezdového plechu 2x3 mm (2ks/den) den 120,000 200,00 24 000,00

33 K 949002763 Výroba, montáž provizorní brány kpt 1,000 15 800,00 15 800,00

34 K 949002765 Jeřábnteké práce (osazeni kce brány) kpl 1,000 13 500,00 13 500,00

35 K 953943135 Osazeni ocelových základových svařenců soubor 2,000 6 500,00 13 000,00

36 M 585620170 malta Sika Grout 212 bal. 25 kg ks 150,000 40,00 6000,00

37 K 953961114-R Lepená kotva M16 s vyvrtáním otvoru a kotevním šroubem kus 16,000 350,00 5 600,00

38 K 959231121 D+Montáž PVC trubky OH60 pro drenáž motorů m 2,000 500,00 1 000,00

997 - Přesun sutě 6 723,25

39 K 997013111
Vnitrostavenlštni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 
v do 6 m s použitím mechanizace t 4,163 550,00 2 289,65

40 K 997013509
Příplatek k odvozu sut) a vybouraných hmot na skládku ZKD1 
km přes 1 km

t 4,163 15,00 62,45

K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z mezlskládky na skládku do 1 
km s naložením a se složením t 4,163 400,00 1 665,20

42 K 997013*32
poplatek za uloženi na skládce (sktádkovné) stavebního 
odpadu smésného kód odpadu 17 09 04 t 4,163 650,00 2 705,95

998 - Přesun hmot 18 422,50

43 K 99*153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a vaty zdíné z cihel, kamene, 
tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 36,845 500,00 18 422,50

PSV - Práce a dodávky PSV 118 294,07

743 • Elektromontáže - hrubá montáž 4 050,00

44 K 743521211 Kabelový žlab betonový s vlkem pro nalezené kabely PRE m 9,000 450,00 4050,00

767 - Konstrukce zámečnické________ _____________________________________________________________________ 85 307,07
45 ' K 767995127 Výroba základových ocelových svařenců ks 385,594 155,00 59 767,07

46 M 130107220 ocel profilová IPN, v Jakosti 11375, h-200 mm t 0,302 55 000,00 16 610,00

47 M 130107160 ocel profilová IPN, v Jakosti 11375, h=140mm t 0,052 55 000,00 2 860,00

48 M 130103120 tyč ocelová plochá, v Jakosti 1)375, 150»5mm t 0,002 55000,00 110,00

49 M 130103160 tyč ocelová plochá, v Jakosti 11375, 150 x 10 mm t 0,006 55 000,00 330,00

50 M 130103140 tyl ocelová plochá, v Jakosti 11375, 150 x 8mm t 0,008 55 000,00 440,00

51 M 145502711 profil ocelový (tvercový svařovaný 140x140x6 mm t 0,017 70000,00 1 190,00

52 K 767996709
Demontáž a likvidace kce z válcovaných nosníků po bývalých 

garážích kpl 1,000 4 000,00 4000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry ________ 28 937,00

53 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukci m2 11,975 120,00 1 437,00

54 K 783347111
Provedeni kompletní povrchové úpravy ocelových prvků v 

odstínu RAL soubor 1,000 27 500,00 27 500,00

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba! ZL01 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt: 20211123-ZL01 - Nerealizované HSV

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 22.2,2022

      

Ič:

DIČ:
0063410

     

IČ:

DIČ:
61859541

      

IČ!

DIČ:
24161683

     

Ič:

DIČ:
27150488

Náklady z rozpočtu -36 201,00
Ostatní náklady -3 368,14

Cena bez DPH -39 569,14

DPH základní 21,00% ze -39 549,14 -* 309,52
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -47 878,66

Zdůvodněni změny:
Archeologické práce objednal Objednavatel sám.
Změna ocelové konstukce pro založeni brány u Hasičů z důvodu nalezených elektro kabelů PRE v projektovaném místě založeni brány.

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis:

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba1, ZL01 Vjezd hasičů v ut. Nové Mlýny

Objekt: 20211123-ZL01 - Nerealizované HSV

Místo: : 22.2.2022

Objednatel: Městská       ant:
Zhotovitel: KOHOS,      acovatel:

ARW      

Kód ■ Popis   

1) Náklady z rozpočtu -36 201,00

HSV - Práce a dodávky HSV
01 - Přidružené práce

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

-36 201,00
-15 000,00

-21 010,00

-191,00

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Zabezpečení staventš
Územní vlivy

Provozní vlivy

-3 368,14

-2 053,68 
-219,02 
-547,72 
-547,72

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -39 569,14

Strana 8 z 9



ROZPOČET

Stavba: ZL01 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt; 20211123-ZL01 - Nerealizované HSV

Místo: Datum: 22.2.202Z

Objednatel:
Zhotovitel:

      
     

ktant:
tel:

       
     

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena   

Náklady z rozpočtu -36 201,00

HSV ■ Práce a dodávky HSV -36 201,00

01 - Přidružené práce -15 000,00

1
__

K 010010111
Archeologická činnost bez rozHSení ■ archeologický průzkum 
(položka 1 dílu VRN rozpočtu SOD) kpl ■1,000 15 000,00 ■15 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 010,00

2 M 130109760 ocel profilová Hf-B, v jakostí 11375, ha160 mm (poíořfca 22 
rozpočtu SOD) ■0,382 55000,00 ■21010,00

998 - Přesun hmot -191,00

3 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a Valy zděné z cihel, kamene, 
tvárníc nebo monolitické v do 12 m (položka 57 rozpočtu SOD) t •0,382 500,00 -191,00

Strana 9 z 9



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 2021/1123ZL02
Stavba: ZL02 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.2.2022

Objednatel:
Městská      

IČ:
DIČ:

00063410

Zhotovitel:
KOHOS,     

IČ:
DIČ:

61859541

Projektant:
ARW pb,      

lč:
DIČ:

24161683

Zpracovat
BYRD, a.      

lč:
DIČ:

27150488

Poznámka:

Náklady z rozp  624100,16
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 624100

DPH základní 21,00)1 ze 624 100,16  

snížená 15,00* ze 0,00

Cena s DPH v CZK  

Vliv na termín: ANO 20 dni

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2021/1123ZL02

Stavba: ZL02 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Místo: Datum: 24.2.2022

Objednatel: Městská      Projektant: ARW       

Zhotovitel: KOHOS,     Zpracovatel: BYRD,    

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]    

1) Náklady z rozpočtů 624 100,16 755 161,19

20211123ZL
02

VCP elektro, pohon brány 634 484,04 767 725,69
20211123-
ZL02

Nerealizované elektro -10 383,88 -12 564,49

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 624  

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL02 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt*. 20211123ZL02 - VCP elektro, pohon brány

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum; 24.2.Z022

Objednatel:
      

lč:
DIČ:

00063410

     

lč:
dič:

61859541

       

lč:

dič:
24161683

      

lč;
dič:

27150488

Náklady z rozpočtu  
Ostatní náklady 

Cena bez DPH  

DPH základní 21,00* 26 634 484,04  

snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK  

Zdůvodněni změny:
Při zahájeni práci v rámci etektro bylo zjištěno, že hasičská stanice nemá žádný záložní zdroj. Bylo nutně doplnit nový záložní zdroj,     
včetně nových rozvodů z důvodu menších náběhových proudů v připadě výpadku elektrické energie.

Doplněni žlabu na nalezeně kabely PRE,
Doplněni kamerového systému a video telefonu dle požadavku uživatele.

Doplněni elektropohonů k nové btáně, v rozpočtu toto nebylo uvažováno.

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; ZL02 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt:      

Místo:

Objednatel;              
Zhotovitel:            

    

1) Náklady z  

HSV - Práce a   
6 ■ Úpravy po     
9 - Ostatní kon     

PSV - Práce a   

742 - Etektrom     
767 - Konstr  

2) Ostatní náklady  

Zařízení staveniště  
Zabezpečení sta  
Územní vlivy  
Provozní vlivy  

Celkové náklady za    

Strana 4 z 11



ROZPOČET

Stavba; ZL02 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt: 20211123ZL02 - VCP elektro, pohon brány

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Měst       
     

        
      

PČ Typ kód      

Náklady z rozpočtu  

HSV - Práce a dodávky 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

1 K 622135004
Vyrovnáni povrchu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl 

20 mm
m2 29,795 550,00 16 357,25

2 K 622321132 Potaženi vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm m2 56,788  

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni  

3 K 953941915 Spojení ocel, kce brány s hromosvodem soubor 1,000   

4 K 953941917 OčíStění podzemního zemnlče, nátěr proti rzí soubor 1,000

5 K 974029143 Vysekáni rýh ve zdívu kamenném hl do 70 mm $ do 100 mm m 24,000  

6 K 977211211 Řezáni kamenného zdivá diamantovým kotoučem m 48,000  

47 149,93
30 589,93

PSV - Práce a dodávky PSV  
741 • Elektromontáže - rozvodný systém;  

7 K 742891248

D+M set vledotétefonu (vstupní panel $ jedním tlačítkem a
kamerou zabodovaný v poštovní schránce, 1 x videotelefon a 
zdroj)

soubor 1,000   

8 K 742891249
D+M kamerového systému včetně záznamového a ovládacího 
zařízeni soubor 1,000   

9 K 742891250 Elektroinstalace - rozpis viz příloha soubor 1,000  

10 K 742891253
Přfpomoce pro rozvody elektro (zednické začištěnf průrazu, 
rýh.......)

kpl 1,000   

767 - Konstrukce zámečnické  

11 K 767657533.01 Motor podzemní montáž kus 2,000   

12 K 767657533.02 Box pro motor kus 2,000   

13 K 767657533,03 Řídící jednotka kus 1,000   

14 K 767657533.04 Set pro nouzové odblokování kus 1,000  

15 K 767657533.05 Bezpečnostní fotobuňky kus 1,000   

16 K 767657533.06 Dálkový ovladač kus 10,000 1 320,00 13 200,00

17 K 767657533,07 Externí anténa kus 1,000 1 408,00 1 408,00

18 K 767657533.09 indukční smyčka kus 1,000 1 800,00 1 800,00

19 K 767657533,10 Vyřezáni smyčky kus 1,000 4 800,00 4 800,00

20 K 767657533.11 Detektor smyčky kus 1,000 6 588,00 6 589,00

21 K 767657533,12 Ovládací tlačítko kus 1,000 2 184,00 2 184,00

22 K 767657533.13 Mechanický doraz v zemi kus 1,000 980,00 980,00

23 K 767657533,14 Maják bílý kus 1,000 2 640,00 2 640,00

24 K 767657533,17 Montáž a oživeni pohonu kpl 1,000 48 720,00 48 720,00

25 K 767657533.18 Dílenská projektová dokumentace kpl 1,000 9 600,00 9 600,00

26 K 767657533,19
stavební přlpomoce pro montáž pohonu (vybudováni kapes s 
vedením, odvodněni prostoru umístěni pohonu,,,) kpl 1,000 13 600,00 13 600,00

Strana 5 z 11



krycí list rozpočtu

Stavba; ZLOZ Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt: 20211123-ZL02 - Nerealizované elektro

JKSO: CC-CZ;
Místo: Datum: 24.2,2022

Obje
     

410

     

Proj
       

1683

      
488

   -9 500,00
Ost   -883,88

   -10 383,88

DPH  -2 1(10,61
0,00

  564,49

Zdůvodněni zrniny;
Pň zahájeni práci v rámci elektro bylo zjištěno, že hasičská stanice nemá žádný záložní zdroj. Bylo nutné některé elektroinstalační práce provést v jiném rozsahu.

Projektant.

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

Razítko RazítkoDatum a podpis;Datum a podpis:

Strana 6 z 11



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba! ZL02 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Objekt: 20211123-ZL02 - Nerealizované elektro

Místo:  24,2.2022

Objednatel: Městská část       ARW pb,      
Zhotovitel: KOHOS, a.s. •     BYRD, a.s.     

Kód - Popis   

1) Náklady z rozpočtu  

PSV - Práce a dodávky PSV  
741 ■ Elektromontáže  

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště

Zabezpečení stavenlš

Územní vlivy

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)  

Strana 7 z 11



ROZPOČET

Stavba: ZL02 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt: 20211123-ZL02 - Nerealizované elektro

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

      
     

        
      

Pč Typ Kód      

Náklady z rozpočtu  

PSV - Práce a    

741 -   

1 K 741R002         

2 K 741R006
        

     

3 K 741R0O7
         

  

4 K 741R0O8
      

 

Strana 8 z 11



ÍF'"——iGrnHKr—"i®— CTI
1 diagnostika stávajících el. rozvodů pro napojení kpl 1

2 montáž venkovních reflektorů kus 11

3 reflektor LED 100 W kus 11

4 zapojení venkovních zásuvek a jejich montáž kus 8

5 zapojení vypínačů kus 2

6 montáž rozvaděče kus 1

7 rozvodnice plastová na omítku IP65, 2x12 modulů kus 1

8 vystrojení rozvodnice (jističe, chrániče, přepěťová ochrana) kpl 1

1

9 zapojení jističů kpl 1 i

........................ 1
10 vložení popisek na jednotlivé žíly elektrických okruhů v kabetáži kpl

1 i

11 zapojení ochrana proudová, přepěťová kpl 1 I

12 montáž vkládacích lišt,průrazy (ve vnitřních prostorách) kpl - !

13 sekání prostupu pro krabičky na zásuvky 8x kpl 1 i

i 1
14 sádrování krabiček kpl

15 sádra šedá kg 10

16 kabeláž silnoproud (220-400V) kpl 1

17 kabel CYKY-J 5x1,5 m 50

« kabel CYKY-J 5x2,5 m 20
! 19 kabel CYKY-0 3x1,5 m 50

' 20 kabel CYKY-J 3x2,5 m 100
I 21 kabel CYKY-J 3x1,5 m 75

! 22 trubka Kopoflex 40 mm, KF 09040 BB m 25

i

záložní zdroj pro pohony Legrand KEOR S 6000VA/5400W + EBM PRO
23 KEOR S 6000VA/10Kva, osvětlení a semafor kpl

1--------
24 zapojení systému relé pro spínání osvětlení nadřazeným systémém FÍi kpl
25 |FIREPORT-ovládání ostatních zařízení stanice kpl 1

26 jFIREPORT-rozšíření pro ovládání ostatních zařízení stanice kpl 1

27 |d+Metektrozámku dveří kpl 1

28 |sekán< šliců pro sv, betonová stěna, rozvaděč, přívod kpl 1

29 jkabeláž slaboproud, včetně prvků u brány (semafor atd.) kpl 1

T
30 Jkabel Solarix, cat.6 m 250

31 júklid kpl 1

32 jdemontáž světel, odpojení starých zásuvek atd. kpl 1

1

ÍF'"——iGrnHKr—"i®—

diagnostika stávajících el. rozvodů pro napojení

CTI

kpl 1

2 montáž venkovních reflektorů kus 11

3 reflektor LED 100 W kus 11

4 zapojení venkovních zásuvek a jejich montáž kus 8

5 zapojení vypínačů kus 2

6 montáž rozvaděče kus 1

7 rozvodnice plastová na omítku IP65, 2x12 modulů kus 1

8 vystrojení rozvodnice (jističe, chrániče, přepěťová ochrana) kpl 1

9 zapojení jističů kpl
1

1 i

10 vložení popisek na jednotlivé žíly elektrických okruhů v kabetáži kpl
........... ............. 1

1 i
11 zapojení ochrana proudová, přepěťová kpl 1 I
12 montáž vkládacích lišt,průrazy (ve vnitřních prostorách) kpl - !

13 sekání prostupu pro krabičky na zásuvky 8x kpl 1 i

14 sádrování krabiček kpl
i 1

15 sádra šedá kg 10

16 kabeláž silnoproud (220-400V) kpl 1

17 kabel CYKY-J 5x1,5 m 50

« kabel CYKY-J 5x2,5 m 20

! 19 kabel CYKY-0 3x1,5 m 50

' 20 kabel CYKY-J 3x2,5 m 100

I 21
kabel CYKY-J 3x1,5 m 75

! 22 trubka Kopoflex 40 mm, KF 09040 BB m 25

i
23

záložní zdroj pro pohony Legrand KEOR S 6000VA/5400W + EBM PRO 
KEOR S 6000VA/10Kva, osvětlení a semafor kpl

1

24 zapojení systému relé pro spínání osvětlení nadřazeným systémém FÍi kpl
--------

25 |FIREPORT-ovládání ostatních zařízení stanice kpl 1
26 jFIREPORT-rozšíření pro ovládání ostatních zařízení stanice kpl 1

27 |d+M etektrozámku dveří kpl 1

28 |sekán< šliců pro sv, betonová stěna, rozvaděč, přívod kpl 1

29 jkabeláž slaboproud, včetně prvků u brány (semafor atd.) kpl 1
T

30 Jkabel Solarix, cat.6 m 250

31 júklid kpl 1

32 jdemontáž světel, odpojení starých zásuvek atd. kpl 1



WĚĚm%&MĚFlf ‘fiďKsSLcpMf,., / juSnA ofilKMII fm
¦-------^

5000 5 000

340 3 740

4 000 44 000

200 1 600

180 360

1 100 1 100

700 700

5 000 5000

2500 2 500

390 390

2 700 2 700

5800 5800

2 000 2 000

210 210

20 200

16 200 16 200

26 1 300

43 860

16 800

26 2 600

16 1 200

16 400

136 000 136 000
4000 4 000
12 000 12 000
6 000 6000

2 500 2500

9 300 9 300

5 300 5 300

14 3 500

2 500 2 500

5 700 5 700
17066610 j; ¦«2MW«|

WĚĚm%&MĚFl
f ‘fiďKsSLcpMf,., /

5000

juSnA ofilKMII fm
■- ------ ^

5 000

340 3 740

4 000 44 000

200 1 600

180 360

1 100 1 100

700 700

5 000 5000

2500 2 500

390 390

2 700 2 700

5800 5800

2 000 2 000

210 210

20 200

16 200 16 200

26 1 300

43 860

16 800

26 2 600

16 1 200

16 400

136 000 136 000

4000 4 000

12 000 12 000

6 000 6000

2 500 2500

9 300 9 300

5 300 5 300

14 3 500

2 500 2 500

5 700 5 700

j; ■« 2MW«|

17066610



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód! 2021/1123ZL03
Stavba: ZL03 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 24.2,2022

Objednatel!
Městská část Praha 1 • Miroslav Pavelka

IČ:
DIČ;

00063410

Zhotovitel:
KOHO      

Projektan
ARW       

Zpraco
BYRD,      

Poznámka!

Náklady z rozpočtů 59 646,75
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH  646,75

DPH základní 21,00% ze 59 640,75 <2 525,<2
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK  172,57

Vliv na termfn: NE

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 2021/1123 ZL03

Stavba: ZL03 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

      
     

       

Kód       

1) Náklady z 

20211123ZL 
03
20211123-
ZL03

   

  

2) Ostatní nák    

Celkové nák      

  

  9

 3

  

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL03 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Objekt: 20211123ZL03 - VCP kamenické práce

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 24.2.2022

Objednatel:
Městská část Praha    

IČ;
DIČ:

00063410

Zhotovitel:
KOHOS, a.s. - Ing.  

IČ:

DIČ:
61B59541

Projektant:
ARW pb, s.r.o. ■    

Ič:
DIČ:

24161683

Zpracovatel:
BYRD, a.s. - Bc.   

Ič:

DIČ:
27150488

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 89 984,00
Ostatní náklady 8 372,11

Cena bez DPH  

DPH základní 21)00% ze 98 356,11  

snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK  

zdůvodněni změny:
Ukončeni plotu Ve školce bylo uvažováno s kamenným parapetem Jednoduchého tvaru s jednostranným sklonem. Na základě požadavků zástupců     
kamene střechovitého tvaru s oboustrannou okapnlčkou.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL03 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Objekt;     e

Místo: Datum: 24,2.2022

Objednatel:       Projektant: ARW pb, s.r.o, ■ Ing, arch, Pavel Bednařík

Zhotovitel:       Zpracovatel:

Kód  Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 89 980

PSV ■ Práce a dodávky PSV  

78Z - Dokončovací práce - obklady z kamene  

2) Ostatní náklady  

Zařízení staveniště   79

Zabezpečení stavenlš 
Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)  11

Strana 4 z 8



ROZPOČET

Stavba; ZL03 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt:     

Místo:

Objednatel:              
Zhotoviteli            

PČ Typ Kód      

Náklady z rozpočtu  

PSV - Práce a dodávky  

782 - Dokončovací práce    

1 M 583819132,R
        

 
    

2 M 583819135,R spojovací a spárovací materiál  
12 800,00 12 800,00

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba; ZL03 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Objekt: 20211123-ZL03 - Nerealizované kamenické práce

JKSOt CC-CZ;

Místo: Datum: 24.2.2022

Objednatel:
      

lč:

DIČ:
00063410

Zhotovitel;
     

lč:

DIČ:
61859541

Projektant:
ARW       

lč:

DIČ:
24161683

Zpracovatel:
BYRD,      

lč:

DIČ:
27150488

Poznámka;

Náklady z rozpočtu -35 414,40
Ostatní náklady -3 294,96

Cena bez DPH -38 709,36

DPH základní 21,00* ze -38 709,36 -812S.97
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cenas DPH v CZK ■46 838,33

Zdůvodněni změny;

Ukončeni plotu ve školce bylo uvažováno s kamenným parapetem jednoduchého tvaru s jednostranným sklonem. Na základě požadavků zástupců památkové péče na osazeni 
kamene střechovftého tvaru s oboustrannou okapnlčkou.

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL03 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt: 20211123-ZL03 - Nerealizované kamenické práce

Místo: Datum: 2-4,2.2022

Objednatel:       Projektant:        
Zhotovitel:      Zpracovatel:

    

1) Náklady z  

PSV • Práce a   
782 ■ Dokončovací      

2) Ostatní náklady -3 294,96
Zařízení staveniště -2 009,06
Zabezpečení staveniš -214,26
Územní vlivy -535,82
Provozní vlivy -535,82

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -38 709,36

strana 7 2 8



ROZPOČET

Stavba: ZL03 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt:     

Místo:

objednatel:             
Zhotovitel:            

PČ Typ Kód     

Náklady z rozpočt  

PSV - Práce a   
782 -       

1 M 53364671,R02
         

   
    

Strana 828



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód! 2021/1123ZL04

Stavba: ZL04 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

JKSO; CC-CZ:

Místo: Datum: 24.2.2022

Objednatel: lč:

dič:
00063410

Městská část     

lč: 61859541
     DIČ:

Proj lč: 24161683

ARW       D|č:

IČ: 27150488

BYRD,      DIČ:

Poznámk

Náklady z rozpočtů 53 591,20

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 53 591,20

WH základní 21,0096 ze 53 591,20 11 254,15
snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 64 845,35j

VHv na termín: NE

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis; Datum a podpis:

strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2021/11232104

Stavba: ZL04 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Místo: Datum: 24,2.2022

Objednatel: Městská      
Zhotovitel: KOHOS,     

Projektant: ARW pb, s.r.o.
2pracovatel:

Ing, arch, Pavel Bedro

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů   
20211123ZL ycp jnagenj 56 323,80 68151,80

20211123-ZL04 Nerealizované dopravní řešení -2 732,6  

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)   

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba! ZL04 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt: 20211123ZL04 - VCP dopravní značení

jkso: cc-cz:
Místo: Datum: 24.2,2022

Obje
    

lč:

DIČ:
00063410

     

lč:
DIČ:

61859541

Projek
      

lč:
DIČ:

24161683

      

lč:
DIČ:

27150488

Náklady z rozpočtu  50
Ostatní náklady 0

Cena bez DPH  ,80

DPH základní 21,00* 2© 56 323,80  00

snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK  

Zdůvodněni změny:

Doplněni dopravního značení dle Stanoveni dopravního značeni - jedná se o provedeni vodorovného dopravního značeni a svislého   nov  a.

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis:

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZL04 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Objekt: 20211123ZL04 - VCP dopravní značení

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská     
KOHOS,     

        
      

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 51 529,50

HSV - Práce a dodávky HSV 51 529,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 341,00

998 - Přesun hmot 188,50

2) Ostatní náklady 4 794,30
Zařízení staveniště  
Zabezpečení staveníš

Územní vlivy

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 56 

Strana 4 z 8



ROZPOČET

Stavba; ZL04 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Objekt:     

Místo:

Objednatel:               řík

Zhotovitel:       

PČ Typ Kód      

Náklady z rozpočtu  0

HSV ■ Práce a dod    

9 - Ostatní konstru      

1 K 914111111
        
  00

2 M 404440421          00

3 K 914431112
          

4 M 404452000       ,00

5 K 914511112            

4 M 404452250     

7 M 404452300     ,00

8 M 404452400 patko hliníková HP 40 kus 2,000 650,00 1300,00

9 M 404452410 potka hliníkové HP 70 kus 1,000 750,00 750,00

10 K 914911521 Vodorovné značeni kus 1,000 15 100,00 15100,00

11 K 914911523 Úprava značeni • přesun značky B2 ze sloupku na zeď kus 1,000 9 500,00 9 500,00

998 - Přesun hmot 188,50

12 K 998153131
Přesun hmot pro samostatné zdi a vály zděné z cihel, kamene, 
tvárnic nebo monolitické v do 12 m t 0,377

_
500,OOJ 188,50

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZL04 Vjezd hasičů v ul. Nové Mlýny

Objekt: 20211123-ZL04 - Nerealizované dopravní řešení

JKSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 24.2,2022

Objednatel:
Městská část    

Zhotovitel:
KOHOS, a.s.    

Projektant:
ARW pb,      

Zpracovatel:
BYRD, a.s, ■    

Poznámka:

Náklady z 
Ostatní náklady

 500,00 
■232,60

Cena bez DPH  732,60

DPH základní

sníženi

 

 

 •573,85

0,00

Cena s DPH   1

Zdůvodnění změny;
Doplněni dopravního    

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba!      

Objekt:     

Místo;

Objednatel:             ařík
Zhotovitel:            

    

1) Náklady z  ,00

HSV -     
9 - Ostatní     ,00

2) Ostatní nákl ,60
Zařízení 

,83
Zabezpečení 

,13
Územní vlivy

,83
Provozní vlivy

,83

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -2 732,60

Strana 7 z 8



ROZPOČET

Stavba; ZL04 Vjezd hasičů v ul, Nové Mlýny

Objekt: 20211123-ZL04 - Nerealizované dopravní řešení

Místo;

Objednatel!
Zhotovitel!

      
      

       

PČ Typ Kód    K]

Náklady z rozpočtu  

HSV ■ Práce a dodávky HSV -2 500,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 500,00

1 K
Dodávka a montáž svislá dopravní značky B2 vč, sloupku a 

jpatky (položka č.40 rozpočtu SOD) kus -1,000 2 500,00 -2 500,00

Strana 8 z 8


